
POST  ANOWIENIE  NR  113/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  31 marca  2025  r.

w sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Białowieża  w wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18  maja  2025  r.

Na podstawie ait. 12 83 4 i 1] ustawy z dnia 5 styczi'iia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365)
Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

% 1. Tworzy się 1 odrębny obwód glosowania w Gininie Białowieża, ustala się jego numer, granice oraz
siedzibę  obwodowej  komisji  wyborczej,  w wyboracli  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonyc1i  na dzień

18 inaja  2025  r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborcze.i
3 Doin  Poinocy  Społecznej  "Rokiti'iik"  w

Białowieży  Lll. Centura  2

Doi'n  Pomocy  Społecziiej

"Rokitnik",  LlI. Cei'itura  2, 17-230

Białowieża

% 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gmii'iy  Białowieża, Wojewodzie Podlaskieinu oraz
Państwowej  Komisji  Wyborczej.

fl 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najinniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego
Sądu  Adi'ninistracyjnego,  w terinii'iie  3 dni  od  daty  podania  postanowiei'iia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowai'iie  na  stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Bialymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwein  Koinisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I1.

Zgodnie z ait. 9 fl l Kodeksu wyborczego przez upływ terininu do wniesienia skargi należy rozumieć dziei"i
zlożenia  skargi  Koinisarzowi  Wyborczei'nu  w Białymstoku  II.

% 4. Postanowienie wcliodzi w życie z dniein podpisania i podlega ogłoszei'iiu  w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białyinstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Białowieża.
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